Управление образования администрации Новокузнецкого муниципального района

ПРИКАЗ
29.03.2016

№ 135
Об итогах проведения  муниципальной
читательской конференции «Золотая полка»

На основании Плана работы УО АНМР на март 2016 года 29.03.2016 была проведена муниципальная читательская конференция «Золотая полка» (по книгам-юбилярам 2016 г.) (далее – читательская конференция). В мероприятии приняло участие 16 учащихся из 9 образовательных организаций.
На основании решения жюри
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Вручить сертификаты участникам читательской конференции:
- Шишеня Марии, учащейся 2-го класса МБОУ «Безруковская ООШ» (руководитель Калинина С.В.);

- Образцовой Анастасии, учащейся 4-го класса МБОУ «Куртуковская ООШ им. В.П. Зорькина» (руководитель Залилова Л.Р.);

- Муковникову Даниилу, учащемуся 4-го класса МБОУ «Тальжинская ООШ» (руководитель Налимова В.И.);

- Шмидт Анастасии, учащейся 5-го класса МБОУ ДОД «Атамановский ДДТ» (руководитель Калинина С.В.);

- Верле Ульяне, учащейся 6-го класса МБОУ «Тальжинская ООШ» (руководитель Реутова Н.А.);
- Тищенко Софье, учащейся 6-го класса МБОУ «Казанковская СОШ» (руководитель Злобина Н.П.);

- Муллахметовой Марии, учащейся 7-го класса МБОУ «Безруковская ООШ» (руководитель Кусургашева И.А.);

- Савиной Татьяне, учащейся 7-го класса МБОУ «Атамановская СОШ» (руководитель Муковникова Т.А.);

- Таргаевой Ирине, учащейся 7-го класса МАОУ «Металлурговская СОШ» (руководитель Новокрещенова А.Н.);

- Шадринцевой Юлии, учащейся 8-го класса МБОУ «Осиноплесская СОШ» (руководитель Леснова Г.А.);

- Авдалян Елене, учащейся 9-го класса МБОУ «Тальжинская ООШ» (руководитель Реутова Н.А.);
- Менской Яне, учащейся 9-го класса МБОУ «Безруковская ООШ» (руководитель Калинина С.В.);
- Титовой Кристине, учащейся 9-го класса МАОУ «Металлурговская СОШ» (руководитель Новокрещенова А.Н.);

- Бушуевой Вите, учащейся 10-го класса МБОУ «Сидоровская СОШ» (руководитель Гамбарова Л.И.);

- Шаталовой Елизавете, учащейся 10-го класса МБОУ «Атамановская СОШ» (руководитель Калинина С.В.);

- Климкиной Марии, учащейся 11-го класса МБОУ «Осиноплесская СОШ» (руководитель Леснова Г.А.).

2. Наградить:

2.1. Дипломами победителей читательской конференции:

2.1.1. I степени:

- Муковникова Даниила, учащегося 4-го класса МБОУ «Тальжинская ООШ» (руководитель Налимова В.И.);

- Климкину Марию, учащуюся 11-го класса МБОУ «Осиноплесская СОШ» (руководитель Леснова Г.А.).

2.1.2. II степени:

- Таргаеву Ирину, учащуюся 7-го класса МАОУ «Металлурговская СОШ» (руководитель Новокрещенова А.Н.);

- Авдалян Елену, учащуюся 9-го класса МБОУ «Тальжинская ООШ» (руководитель Реутова Н.А.).

2.1.3. III степени:

- Верле Ульяну, учащуюся 6-го класса МБОУ «Тальжинская ООШ» (руководитель Реутова Н.А.);

- Шадринцеву Юлию, учащуюся 8-го класса МБОУ «Осиноплесская СОШ» (руководитель Леснова Г.А.);

- Бушуеву Виту, учащуюся 10-го класса МБОУ «Сидоровская СОШ» (руководитель Гамбарова Л.И.);

- Титову Кристину, учащуюся 9-го класса МАОУ «Металлурговская СОШ» (руководитель Новокрещенова А.Н.).

2.2. Благодарственными письмами УО АНМР за работу в качестве членов жюри на читательской конференции:

- Селезневу Надежду Васильевну, главного библиотекаря отдела читальных залов МБУ «МИБС»;

- Хворову Марию Александровну, главного библиотекаря отдела читальных залов МБУ «МИБС»;

- Усольцеву Елену Александровну, методиста МБОУ ДПО «ИМЦ»;

- Сусину Елену Николаевну, учителя русского языка и литературы МБОУ «Казанковская СОШ»;
- Горяину Наталью Анатольевну, заведующую библиотекой МБОУ «Чистогорская СОШ»;
- Ворошину Ирину Анатольевну, библиотекаря МБОУ «Степновская СОШ».

2.3. Благодарственным письмом УО АНМР за помощь в проведении читательской конференции:

- Верле Наталью Петровну, библиотекаря МБОУ «Атамановская СОШ».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Начальник
управления образования АНМР

Т.Н. Колокольцова
Е.В. Провоторова

77-33-78